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ABD-İsrail’in Filistin Halkına Karşı Soykırımını

Durdurun! Hemen Gazze’nin Kuşatmasını Kaldırın!

 

 

Editörün notu: Aşağıda yer almakta olan yazı 23 Haziran,

2025 tarihinde revcom.us içerisinde yayınlanmıştır. Yazının

orijinaline https://revcom.us/en/american-sponsored-israeli-

enforced-hunger-games-gaza-continue üzerinden

ulaşabilirsiniz.

 

ABD ve İsrail, İran’a karşı tamamen haksız savaşlarını ilerletmekteyken İsrail’in Gazze’de

işlediği ABD destekli insanlığa karşı suçlar da durmak bilmeden ilerlemektedir.

 

Reuters’ın 20 Haziran tarihli bir raporuna göre “İsrail’in Cuma günü Gazze’deki saldırısı en az 44

Filistinliyi öldürdü. Yerel yetkililer öldürülen Filistinlilerin çoğunun yiyecek yardımı aradıklarını

bildirdi, Birleşmiş Milletler Çocuk Ajansı ise içilebilir suyun eksikliğinin bir kriz noktadına

geldiğini belirtti. Hamas tarafından yönetilen yerel sağlık hizmetleri yetkilisi ise yardım tırları

bekleyen en az 25 kişi Gazze’nin merkezinde Netzarim’in güneyinde İsrail’in saldırıları sonucu

öldürüldüğünü bildiriyor.” 
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Bir yardım dağıtım merkezine giderken öldürülen Filistinlilerin yakınları, 18

Haziran 2025 Fotoğraf: AP

 

 

İsrail’in Gazze’deki katliamının sonucu ölüm sayıları her hafta artmaktadır ve şu anda Ekim

2023’ten bu yana öldürülen veya yaralanan 50.000’den fazla çocuk da dahil olmak üzere

55.000 Filistinli yaşamını yitirmiştir. Bu Gazze Sağlık Bakanlığının resmi verileridir, İsrail’in

devasa bombardımanının oluşturduğu yıkıntının altında kalan binlerce insan bu verilerin

içerisinde sayılmamış olabilir.

 

İsrail, işgal altındaki topraklara neredeyse tüm insani yardımın girişini engelleyerek Gazze’nin

yaklaşık 2 milyon nüfusunu (yarısını çocuklar oluşturuyor) açlıktan ölmenin kıyısına itmiştir.

İsrail’in saldırıları sebebiyle neredeyse tamamen yıkılmış su sistemleri sonucu bir BM yetkilisine

göre “çocuklar susuzluktan ölmeye başlayacaklar”. 



 

2 Martta İsrail Gazze’nin en büyük yardım kuruluşunun (United Nations Relief and Works

Agency (UNRWA) [Birleşmiş Milletler Yardım ve Bayındırlık Ajansı]) çalışmasını yasaklamıştır. 2

aydan uzunca bir süredir Gazze’deki halkı açlık çekmeye mahkum ettikten sonra Mart ayının

sonlarında İsrail ve ABD sözde “Gaza Humanitarian Foundation [Gazze İnsani Yardım Kuruluşu]”

tarafından yönetilen “yardım merkezleri” kurdular. Bu yalancı “kuruluş” yakın zamanda uzun

süreli bir Trump destekçisi olan Hristiyan-faşist fanatik Rev. Johnnie Moore tarafından

oluşturulmuştur. Bu merkezler ihtiyacın kenarından kıyısından dahi geçemeyecek kadar az

yardımda bulunmaktadır. Ancak Gazze’nin tümünün açlıktan kavrulması ve İsrail’in yardımları

önlemesi sebebiyle çaresiz kalan insanlar ne zaman bu merkezlerden birinin açıldığını duysalar

onlara doğru koşmakta, özellikle de çocuklar için az da olsa bir nebze yiyecek alabilmeyi

ummaktadır. Ancak bunun aksine çoğu zaman İsrailli kuvvetler tarafından ölümcül bir yaylım

ateşiyle karşılaşmaktadırlar. 

 

Gazze’de hayatta kalma mücadelesi veren bir kişi bunu kurgu romanı ve film serisi Açlık

Oyunları‘na benzetmektedir. Başkaları ise popüler televizyon dizisi Squid Game ile benzerlikler

bulmaktadır. Bunların ikisi de kurgu bir ortamda üstlerindeki yabancı bir güç tarafından sadece

hayatta kalabilmek için kendileri gibi başka ezilmiş insanlarla mücadele etmeye zorlanan

insanları anlatan eserlerdir. Ancak Gazze’de olanlar son derece gerçektir. Gazze halkının

sadece kendileri ve aileleri için biraz yiyecek yardımı almaya çalışırken karşılaştıkları

korkunçlukları birazcık anlayabilmek için şu video kesitini izleyebilirsiniz. Bu bir halkın tamamen

soykırıma uğratılmasıdır ve bütün dünyanın gözü önünde hızlanarak devam etmektedir. Buna

acilen karşı konması ve tüm bunların durdurulması zorunludur!

 

 

 

 


